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Lilla barnets fond vill stödja forskning om det nyfödda barnet och dess framtida hälsa. Syftet är att utveckla vård och
behandling i nyföddhetsperioden och därmed förbättra barnens möjlighet till ett friskt liv. Eva Berggren Broström, chef
för neonatalvården vid Karolinska universitetssjukhuset, är ordförande i fonden.

Lilla barnets fond startades av
barnläkare, forskare och föräl-
drar som brinner för att för-
bättra vård och behandling av
nyfödda barn. Eva Berggren
Broström, chef för neona-
talvården vid Karolinska uni-
versitetssjukhuset, är en av de
som var med vid bildandet av
fonden och dess ordförande:

–Det finns många bra
forskningsidéer, men det
saknas pengar. Vårt mål är

att Lilla barnets fond ska bli lika betydelsefull för
forskningen om till exempel för tidigt födda barn
som Barncancerfonden är för forskningen om barn
med tumörsjukdomar, säger Eva Berggren Broström.

Fonden grundades hösten 2008. Under 2009 fick
fonden ett så kallat 90-konto och medlemmar började vär-
vas. Vid utgången av året hade Lilla barnets fond 77
medlemmar och cirka 140 000 kronor i insamlade medel. 

- Vi ska förstås växa under 2010, både i antal medlem-
mar och i mängden insamlade pengar. Vi marknadsför
fonden på webben, till exempel via Facebook och
Twitter, och har knutit flera ambassadörer till fonden,
som hjälper oss att bli kända, fortsätter Eva.

Som fondens ambassadör verkar bland andra tv-profilen
Kattis Ahlström, fotbollsstjärnan Victoria Sandell Svensson
och kulturpersonligheten Marcus Birro. 

Till hösten är det dags att börja dela ut anslag för forsk -
ning om det nyfödda barnet och dess framtida hälsa.
Ansökningstiden går ut den 15 augusti.

- Vi hoppas att fondens beskyddare Prins Carl
Philip blir den person som delar ut våra första
anslag under Perinataldagarna i slutet av oktober
2010, avslutar Eva Berggren Broström.

Katarina Johansson, frilansskribent, Stockholm 

E -mail: kattis247@gmail.com

En fond för det lilla barnet

En av Lilla barnets fonds ambassadörer, Kattis Ahlström.

Prins Carl Philip är beskyddare av fonden

Mer information om hur du kan bli medlem, skänka en gåva eller söka forskningsmedel hittar du på
www.lillabarnet.se

Förutom på hemsidan kan du följa Lilla barnets fond på
www.lillabarnet.se/facebook
www.lillabarnet.se/twitter
www.barnlakarbloggen.se

TEMA: NEONATOLOGI/INTERVJUN

Ordförande i Lilla barnets

fond, Eva Berggren Broström

är hoppfull inför framtiden. Foto: Melker Dahlstrand, Martin Olsson
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